
 منصوریان:
بازی امروز شمشیر 

دو لبه است
علیرضا منصوریان، سرمربی 
فولاد درباره بازی تیمش 
مقابل نفت مسجدسلیمان 
می‌گوید: »بازی با تیم نفت 
مثل یک شمشیر دو لبه است 
زیرا از یک جهت نفت شرایط 
سختی دارد و ممکن است 
این آخرین بازی برای بقای 
این تیم باشد و همچنین با 
توجه به اینکه آخرین تیم 
جدول است با آرامش خاطر با 
ما بازی می‌کند. شرایط نفت 
برای ما هم می‌تواند مثبت و 
هم منفی باشد. نقطه مثبت 
این است که ما وضعیت‌مان 
را با این تیم می‌دانیم و حتی 
می‌دانیم به چه شکلی تمرین 
و کار می‌کنند.« او با اشاره به 
بازی هفته گذشته نفتی‌ها 
ین طور می‌گوید: »نفت  ا
مسجدسلیمان در دو هفته 
گذشته عملکرد خوبی داشته 
و توانستند حتی تیم ذوب‌آهن 
اصفهان را شکست دهند و 
پیش‌بینی ما این است که 
فردا یک بازی بسیار بسته 
از نفت خواهیم دید و دنبال 
راهکارهای مختلف هستیم 
تا بتوانیم احتمالاً این دفاع 
لایه‌ای را باز کنیم. اگر نفت 
مثل باقی تیم‌ها امروز بالا 
بازی کند، بازی خوبی را شاهد 
خواهیم بود اما برای امروز 
در حوزه کارهای تاکتیکی 
زی  با ع  نو هر  پیش‌بینی 
و کاری را کرده‌ایم. با توجه 
به جایگاه‌مان به این برد به 
شدت نیاز داریم. امیدوارم 
بازی خوبی داشته باشیم و 
بتوانیم سه امتیاز را در خانه 
نگه داریم. ما از جایگاه نفت 
می‌ترسیم و همچنین بازی 
امروز چون حکم دربی را در 
فوتبال خوزستان دارد، کار را 

برای ما سخت می‌کند.«

اشکش: محکوم 
به شکست فولاد 

هستیم
ابراهیم اشکش، سرمربی تیم 
فوتبال نفت مسجدسلیمان 
درباره بازی تیمش مقابل 
فولاد خوزستان می‌گوید: 
»خوشحالیم که با باشگاه 
خوب فولاد بازی داریم. به 
نظرم این باشگاه رسالت 
خود را نسبت به استان خیلی 
خوب انجام می‌دهد. وقتی 
در این باشگاه زیرساختی 
که برای خوزستان ایجاد 
شده است را می‌بینیم لذت 
می‌بریم و امیدوارم الگوی 
خوبی برای سایر تیم‌های 
کشور و استان باشد. شرایط 
جدولی به صورتی است که با 
توجه به برد در بازی اخیرمان 
ما محکوم به کسب سه 
امتیاز بازی با فولاد هستیم 
و بازیکنانم از نظر روحی و 
جسمی آمادگی و اشتیاق لازم 
را دارند که در بازی فردا برای 
نام مسجدسلیمان بجنگند 
تا این برد را به دست آوریم 
و روند رو به جلو تیم را ادامه 
دهیم.« او با اشاره به ساخت 
ین‌طور  ا ه جدید  ورزشگا
می‌گوید: »در جلسه اخیر 
که با هیأت مدیره باشگاه 
نفت مسجدسلیمان داشتم، 
خوشحال شدم که شنیدم 
پیگیر ساخت ورزشگاه ۲۰ 
هزار نفری مسجدسلیمان 
ین  رم  ا میدوا هستند و ا
اتفاق بیفتد و این شهر از نظر 
ساختار و امکانات به جایی 
برسد که تیم متمرکز شود. 
خوشبختانه در چند وقت 
اخیر که تمرینات در شهر 
متمرکز شده است بازخورد 
م  مرد بین  بی  خو خیلی 

مسجدسلیمان دیدیم.«

 zخبر
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مهدی رجب‌زاده :

آخرت و کارمایی وجود دارد

مهدی رجب‌زاده سرمربی فجرسپاسی در خصوص شائبه شارژ مالی برخی تیم‌ها 
از سوی تیم‌های مدعی می‌گوید: »این مسائل در سال‌های قبل در فوتبال ما 
مطرح بوده و هر کسی باید برای آبرو و عزت خودش ارزش قائل شود. قطعاً روزی 
کسی کم کاری کند یا به کسی امتیاز بدهد از نظر علمی که الان همه اسمش 
را کارما گذاشته‌اند آن کارما با خودش درگیر می‌شود و اگر به لحاظ اعتقادی و 
معنوی آن شخص یا اشخاص هم در این دنیا و هم در آخرت زیان کار می‌شوند.«

محمد ربیعی

نگران داوری

محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان درباره داور دربی امروز تیمش مقابل 
مس کرمان می‌گوید: »هیچ وقت علاقه‌ای به اینکه قبل از بازی درباره 
تیم داوری حرف بزنم و فشاری روی آنها بگذارم نداشته و ندارم‌. با اینکه 
ضربه‌هایی از داوری در هفته‌های گذشته خوردیم، اما به همه داوران 
احترام می‌گذاریم و امیدوارم آقای شریفی و کمک‌های ایشان هم بخوبی 
از پس جو سنگین مسابقه در تبریز بر بیایند و روز خوبی داشته باشند.«

محمد عباس‌زاده

کنایه به خمس

خمس در نشست خبری قبل از بازی تراکتور و پیکان با اشاره به رقابت اسدی و 
عباس‌زاده با قاطعیت تمام اعلام کرد که اگر رقابت فردی بازیکنان تیمش به ضرر تیم 
باشد، مجبور است هر دو بازیکن را کنار بگذارد. اظهاراتی که نشان می‌دهد خمس با 
وجود اینکه عباس‌زاده را یک مهاجم چهارچوب‌شناس قلمداد می‌کند، اما این بازیکن 
جایی در اولویت او ندارد. عباس‌زاده در استوری اینستاگرامی خود چنین نوشته 
است: »حقو ولش ادب فداش، ما تو باغی هستیم که باغبونش عاشقمون نیست.«

لومینیوم اراک و ذوب‌آهن  بازی آ
اصفهان را می‌توان جدال همسایه‌های 
میانه جدول نامید. آلومینیوم که با 
سرمربیگری مهدی رحمتی روزهای 
خوبی را تجربه کرد و توانست با ۳۴ 
امتیاز به رده هشتم جدول برسد، 
انگیزه بالایی دارد تا در هفته‌های 
باقی مانده امتیازات بیشتری به دست 
بیاورد و بتواند به رده‌های بالاتر هم 
برسد. شاگردان رحمتی هفته‌هاست 
که هیچ بردی کسب نکرده‌اند و 
می‌خواهند این طلسم را بشکنند. در 
مقابل ذوب‌آهن اصفهان که روزهای 
سختی را دنبال می‌کرد و هفته‌ها نتیجه 
نمی‌گرفت، در هفته‌های اخیر شرایط 
نسبتاً خوبی داشت و حالا در تاش 
است تا جایگاه خود را بهبود ببخشد. 
ذوبی‌ها البته هفته گذشته شکست 
عجیبی مقابل نفت مسجدسلیمان 
متحمل شدند و حالا به‌دنبال جبران 
هستند. البته اگر ذوب‌آهن این هفته 
هم به پیروزی برسد نمی‌تواند جای 
آلومینیوم را بگیرد چون فاصله امتیازی 
۲ تیم ۴ امتیاز است و نیاز به زمان 

بیشتری دارد که بتوانند به خواسته 
خود برسند اما سبزپوشان اراکی در 
صورت پیروزی ممکن است صعودی 
یک پله‌ای داشته باشند. نکته جالب 
در مورد جدال این ۲ تیم سبزپوش 
لیگ برتر، نتایج ۵ بازی اخیر آن‌هاست. 
آلومینیوم در بازی‌های اخیر نتوانست 
حتی یک بار هم ذوب‌آهن را شکست 
دهد که این مسأله بدون شک انگیزه 
تیم اراکی را برای برد بیشتر خواهد 
کرد. در مقابل ذوبی‌ها تا به حال ۲ 
پیروزی مقابل آلومینیوم کسب کردند. 
نکته جالب دیگر در مورد این بازی، 
تقابل مهدی رحمتی و مهدی تارتار 
است. مربیانی که سابقه حضور در 
تیم‌های استقلال و پرسپولیس را دارند 
و البته بازیکنانی که رویارویی آنها با هم 
می‌تواند به آنها انگیزه خاصی بدهد و 
شرایطی مثل دربی را برای آنها ایجاد 
کند. با این شرایط باید دید تقابل ۲ 
تیم همسایه که نتیجه آن حساسیتی 
در جدول ایجاد نمی‌کند به چه صورت 
پیش خواهد رفت و چه نتیجه‌ای رقم 

خواهد خورد.

بازی سپاهان اصفهان و ملوان بندر 
انزلی حالا حساسیت بالایی دارد. 
حساسیتی که کمتر از دربی پایتخت 
نیست. سپاهان که مدعی قهرمانی 
است، برای اینکه بتواند صدر جدول 
را داشته باشد، به چیزی جز ۳ امتیاز 
فکر نمی‌کند. شاگردان ژوزه مورایس، 
در صورتی که بتوانند هر ۴ بازی باقی 
مانده خود را ببرند، می‌توانند به هدف 
خود که رسیدن به جام است، برسند. 
به همین دلیل زردپوشان اصفهانی با 
تمام قوا به میدان می‌روند تا بتوانند به 
پیروزی برسند. اگرچه به نظر می‌رسد 
سپاهان کار آسانی مقابل ملوان پایین 
جدولی دارد اما نباید از انگیزه‌های 
بالای انزلی‌چی‌ها غافل شد؛ تیمی 
که همچنان خطر سقوط را احساس 
می‌کند و برای کسب امتیاز به هر دری 
می‌زند که برای ماندن کارشان به هفته 
آخر نکشد. تماشای این بازی برای 
هواداران اصفهانی رایگان است و به 
همین دلیل انتظار می‌رود دوباره شاهد 

یک ورزشگاه پر از تماشاگر باشیم. 
سپاهان هم که نتیجه مسابقه دربی 
را می‌داند با خیالی آسوده به میدان 
خواهد رفت. نکته جالب این است که 
۵ تقابل آخر این ۲ تیم اکثراً با تساوی 
به پایان رسید. در این تقابل‌ها که در 
۱۰ سال اخیر انجام شد، ۴ تساوی رقم 
خورد و یک برد برای سپاهان که یکی از 
این تساوی‌ها به بازی رفت برمی‌گردد؛ 
همان بازی بدون گلی که گفته می‌شود 
ملوان می‌توانست حتی برنده باشد اما 
بدشانسی آورد و به هدف خود نرسید. 
حالا شاگردان مازیار زارع به دنبال این 
هستند که بتوانند یک بازی خوب ارائه 
بدهند و باز هم از تیم مدعی و قدرتمند 
سپاهان امتیاز کسب کنند. برای 
ملوانی‌ها یک امتیاز هم ارزشمند است 
که البته بدون شک تیم‌های سرخابی 
پایتخت را هم خوشحال خواهد کرد. 
اما برای سپاهان برد همراه با گل‌های 
بیشتر اهمیت دارد که باید دید کدام 

تیم می‌تواند به هدف خود برسد.

دربی کرمانی‌ها این بار متفاوت با 
همیشه شده و حساسیت زیادی 
دارد، مخصوصاً برای تیم‌های پایین 
جدولی. مس کرمان که در چند بازی 
اخیر هیچ بردی به دست نیاورد و ۲ 
بازی اخیر خود را واگذار کرد حالا 
بیشتر از هر زمانی خطر سقوط را 
احساس می‌کند. به همین دلیل 
آنها در این بازی حساس به دنبال 
این هستند تا بتوانند ۳ امتیاز را 
کسب کنند و شانس خود را برای 
ماندن در لیگ برتر بالاتر ببرند. 
در مقابل مس رفسنجان که این 
فصل هم خوب نتیجه گرفت و در 
رده ششم جدول قرار گرفته، به 
هیچ وجه نمی‌خواهد این جایگاه 
را از دست بدهد و تاش می‌کند 
در این بازی خانگی به پیروزی 
برسد چرا که به خوبی می‌دانند 
در صورتی که به ۳ امتیاز نرسند 
ممکن است جایگاه خود را به راحتی 
از دست بدهند. نکته جالب در 
مورد دربی مسی‌ها، بدون تماشاگر 
شدن آن است. این مسأله که دلیل 

آن کامل مشخص نشده، باعث 
اعتراض باشگاه صنعت‌نفت آبادان 
شده. آبادانی‌ها معتقدند حضور 
تماشاگران رفسنجانی می‌تواند در 
این بازی تأثیرگذار باشد و به ضرر 
مس کرمان پیش برود. بازی رفت 
۲ تیم با پیروزی ۲ بر صفر شاگردان 
محمد ربیعی به پایان رسید. ۲ تیم 
در ۵ تقابل اخیر نتایج جالبی به 
دست آوردند. مس رفسنجان ۲ 
بار و مس کرمان یک بار به پیروزی 
رسیدند و ۲ تساوی هم حاصل 
تقابل آنها بود. این بار هم اگر مس 
رفسنجان بتواند بازی‌های زیبا و 
جالب خود را انجام دهد بعید نیست 
بار دیگر به پیروزی برسد. البته 
مس کرمان انگیزه بالایی برای 
رسیدن به ۳ امتیاز بازی دارد که 
باید دید در نهایت کدام تیم به 
هدف خود می‌رسد. حساسیت این 
بازی به قدری بالا است که اشکان 
خورشیدی برای قضاوت آن انتخاب 
شده. داوری که گزینه قضاوت دربی 

پایتخت هم بود.

نفت  و  ن  زستا خو د  لا فو زی  با
مسجدسلیمان این بار هم حساس 
شد. شاید اگر نفت مسجدسلیمان هفته 
گذشته به پیروزی نمی‌رسید دیگر امیدی 
برای ماندن در لیگ برتر نداشت و این بازی 
هم حساسیت چندانی نداشت اما همان 
برد مقابل ذوب‌آهن اصفهان باعث شد 
حالا بازی این تیم مقابل فولاد خوزستان 
حساس شود و زردپوشان زاگرس‌نشین 
به دنبال برد باشند. شاگردان ابراهیم 
اشکش به خوبی می‌دانند اگر نتوانند 
در این بازی حساس ۳ امتیاز را کسب 
کنند دیگر نباید امیدی برای بقا داشته 
باشند. آنها کار سختی مقابل فولاد 
خوزستان دارند اما در فوتبال هیچ چیز 
قابل پیش‌بینی نیست و غیرممکن 
وجود ندارد. اگرچه نفت مسجدسلیمان 
انگیزه بالایی برای کسب پیروزی دارد 
اما فولادی‌ها هم به دنبال ادامه روند 
خوب خود با علیرضا منصوریان هستند 
و می‌خواهند ۳ امتیاز را به دست بیاورند. 
بازی رفت ۲ تیم پر گل بود و فولاد موفق 

شد با نتیجه ۴ بر یک تیم مسجدسلیمانی 
را شکست دهد. در ۴ بازی اخیر دیگر ۲ 
تیم، فقط یک بار نفت مسجدسلیمان به 
پیروزی رسید و یک تساوی رقم خورد اما 
در بقیه بازی‌ها، نتیجه تساوی رقم خورد. 
این بازی که به گونه‌ای دربی تیم‌های 
خوزستانی هم هست، اگرچه برای ۲ مربی 
حساسیت خاصی دارد اما بحث هواداران 
فولاد هم نکته جالب این بازی خواهد 
بود. هواداران فولاد هنوز نتوانسته‌اند 
با علیرضا منصوریان ارتباط برقرار کنند 
و خواستار رفتن او از اهواز هستند که 
همین مسأله انگیزه این سرمربی را برای 
رسیدن به موفقیت بیشتر می‌کند تا در 
دل هواداران جا باز کند. به هر حال بازی 
فولاد خوزستان و نفت مسجدسلیمان 
این بار هم حساسیت خاصی پیدا کرد 
که باید دید کدام تیم و مربی به هدف 
خود می‌رسد. آیا این بازی آخرین شانس 
نفت مسجدسلیمان را برای بقا از بین 
خواهد برد یا امیدوارانه کار خود را دنبال 

خواهند کرد.

آلومینیوم اراک- ذوب‌آهن اصفهان

جدال همسایه‌ها

سپاهان - ملوان

 به دنبال
گل بیشتر

مس رفسنجان- مس کرمان

دربی حساس مسی‌ها

فولاد - نفت مسجد سلیمان

آخرین شانس 
برای بقا

 zپیش بازی zپیش بازی

16:00
هفته بیست و هفتم

  سرمربی: 
مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
وحید محمدزاده
مصطفی احمدی

محمود قائد رحمتی
هانسل زاپاتا

سیدمهران موسوی
امین جهان کهن
میلاد فخرالدینی

اسماعیل شریفات
محمد احسان حسینی
میرهادی میرجوان

  سرمربی: 
مهدی تارتار

سهیل میرلوحی
محمد قریشی
محمد عرفان معصومی
جلال مداحی
نادر محمدی
پوریا پورعلی
آرمان قاسمی
امیرحسین رنگرز جدی
سامان نریمان جهان
محمدحسین اسلامی
شهرام سالاری

  استادیوم: امام خمینی)ره( 

  داور: محمدرضا تارخ 
  کمک‌ها: 
سعید زیبا 
 علی رعیت

18:30
هفته بیست و هفتم

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
میلاد زکی‌پور

نیلسون جونیور
محمد دانشگر
رامین رضاییان

جلال علی‌محمدی
محمد کریمی
امید نورافکن

کاتاتو
فرشاد احمدزاده

شهریار مغانلو

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
علیرضا خوشکفا
محمدرضا بردبار
مجید عیدی
پدرام قاضی‌پور
محمود مطلق‌زاده
میلاد شعبانلو
میلاد جهانی
امیرحسین یحیی زاده
سجاد بازگیر
سهیل فداکار

  استادیوم: نقش جهان

  داور: مهدی سیدعلی 
  کمک‌ها: 

علی اکبر نوری 
 بهمن عبداللهی

16:30
هفته بیست و هفتم

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
میثم تیموری

رامتین سلیمان‌زاده
شاهین توکلی
جفرسون باهیا

حسن جعفری
مهدی ترکمان
فرشید باقری

محسن آذرباد
فراز امامعلی

لوسیانو پریرا

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

آرمان شهداد نژاد
میلاد خدایی
عارف رستمی
محمد قاسمی نژاد
جورج برایم کنده
علیرضا قادری
معین عباسیان
رونان کوک تونگییک
محمد ستاری
محمد امین کاظمیان
احمد نصیری

  استادیوم: شهدای مس رفسنجان 

  داور: اشکان خورشیدی 
  کمک‌ها: 

ایوب غلامزاده 
 امین زاهدی

19:30
هفته بیست و هفتم

  سرمربی: 
علیرضا منصوریان

کریستوفر کنت
محمدامین حزباوی

محمد نژادمهدی
مجتبی نجاریان

وحید حیدریه
سینا مریدی

حمید بوحمدان
روبرتو تورس

سعید واسعی
علیرضا کوشکی
ساسان انصاری

  سرمربی: 
ابراهیم اشکش

سینا بختیاری نسب
عقیل کعبی
سینا عبداللهی
محمد خرم الحسینی
امین هاشمی فرد
میثم نقی زاده
مسلم مجدمی
محمد مهدی احمدی
علی کیانی فر
آریا برزگر
پیمان رنجبری

  استادیوم: شهدای فولاد 

  داور: حسین زیاری 
  کمک‌ها: 

محسن سلطانی 
 رحیم حاجیلو

در آینه
فوتبال ایران


